Banca C.R. Asti S.p.A.

Assemblea Ordinaria e Straordinaria del 28 aprile 2011 (2011/1)

Votazione Numero: 1

Descrizione: RELAZIONE SULLA GESTIONE E BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2010.
SINDACALE. RELAZIONE DELLA SOCIETA'

Totale Azioni dell'Istituto:

Totale Soci dell'Istituto

Ora Apertura Votazione: 18.58.20

Ora Chiusura Votazione: 19.00.05

Totale Presenti

Totale Non Votanti

Totale Astenuti

Totale Voti Validi

Di cuil Annullati

Di cui Sc. Bianche:

NUMERO VOTI

Favorevoli

o°

Sui Presenti

Contrari

o°

Sui Presenti

% Sul totale dell'Istituto:

% Sul totale dell'Istituto:

128

36.710.480

127

99,219
2,100

0,781
0,017

Per n. Azioni:

RELAZIONE DEL COLLEGIO
DI REVISIONE. DELIBERAZIONI RELATIVE.

27.045.131 pari al 73,671%

Per n. Azioni: 0

Per n. Azioni: 0

Per n. Azioni: 27.045.131

Per n. Azioni: 0

Per n. Azioni: 0
NUMERO AZIONI

Favorevoli 27.045.081
% Sui Presenti 100,000
% Sul totale dell'Istituto: 73,671
Contrari 50
% Sui Presenti 0,000

o°

Sul totale dell'Istituto:

0,000



Banca C.R. Asti S.p.A.

Assemblea Ordinaria e Straordinaria del 28 aprile 2011 (2011/1)

Votazione Numero: 2

Descrizione: DETERMINAZIONE DEI COMPENSI E DELLE MEDAGLIE DI PRESENZA AL CONSIGLIO DI AMMINIS
TRAZIONE E AL COMITATO ESECUTIVO E PRECISAZIONE SUI COMPENSI DEL COLLEGIO SINDAC

ALE A SEGUITO D.M. 2 SETTEMBRE 2010 N.169

Totale Azioni dell'Istituto:

Totale Soci dell'Istituto

36.710.480

Ora Apertura Votazione: 19.07.05

Ora Chiusura Votazione: 19.08.41

Totale Presenti

Totale Non Votanti

Totale Astenuti

Totale Voti Validi

Di cuil Annullati

Di cui Sc. Bianche:

NUMERO VOTI

Favorevoli

o°

Sui Presenti

Contrari

o°

Sui Presenti

% Sul totale dell'Istituto:

% Sul totale dell'Istituto:

118

117

100,000
1,935

0,000
0,000

Per n. Azioni:

27.020.610 pari al 73,604%

Per n. Azioni: 0

Per n. Azioni: 3.003

Per n. Azioni: 27.017.607

Per n. Azioni: 0

Per n. Azioni: 0
NUMERO AZIONI

Favorevoli 27.017.607
% Sui Presenti 100,000
% Sul totale dell'Istituto: 73,596
Contrari 0
% Sui Presenti 0,000

o°

Sul totale dell'Istituto:

0,000



Banca C.R. Asti S.p.A.

Assemblea Ordinaria e Straordinaria del 28 aprile 2011 (2011/1)

Votazione Numero: 3

Descrizione: AUTORIZZAZIONE AD ACQUISTARE ED A DISPORRE DI AZIONI PROPRIE AI SENSI DEGLI ARTT
2357 E 2357 TER DEL CODICE CIVILE.

Totale Azioni dell'Istituto:

Totale Soci dell'Istituto

36.710.480

Ora Apertura Votazione: 19.10.33

Ora Chiusura Votazione: 19.10.48

Totale Presenti

Totale Non Votanti

Totale Astenuti

Totale Voti Validi

Di cuil Annullati

Di cui Sc. Bianche:

NUMERO VOTI

Favorevoli

o°

Sui Presenti

Contrari

o°

Sui Presenti

% Sul totale dell'Istituto:

% Sul totale dell'Istituto:

118

118

100,000
1,951

0,000
0,000

Per n. Azioni:

27.020.610 pari al 73,605%

Per n. Azioni: 0

Per n. Azioni: 0

Per n. Azioni: 27.020.610

Per n. Azioni: 0

Per n. Azioni: 0
NUMERO AZIONI

Favorevoli 27.020.610
% Sui Presenti 100,000
% Sul totale dell'Istituto: 73,605
Contrari 0
% Sui Presenti 0,000

o°

Sul totale dell'Istituto:

0,000



Banca C.R. Asti S.p.A.

Assemblea Ordinaria e Straordinaria del 28 aprile 2011 (2011/1)

Votazione Numero: 4

Descrizione: POLITICHE DI REMUNERAZIONE E INCENTIVAZIONE.

Totale Azioni dell'Istituto:

Totale Soci dell'Istituto

36.710.480

Ora Apertura Votazione: 19.18.08

Ora Chiusura Votazione: 19.18.37

Totale Presenti

Totale Non Votanti

Totale Astenuti

Totale Voti Validi

Di cuil Annullati

Di cui Sc. Bianche:

NUMERO VOTI

Favorevoli

o°

Sui Presenti

Contrari

o°

Sui Presenti

% Sul totale dell'Istituto:

% Sul totale dell'Istituto:

111

111

100,000
1,836

0,000
0,000

Per n. Azioni:

26.951.565 pari al 73,417%

Per n. Azioni: 0

Per n. Azioni: 0

Per n. Azioni: 26.951.565

Per n. Azioni: 0

Per n. Azioni: 0
NUMERO AZIONI

Favorevoli 26.951.565
% Sui Presenti 100,000
% Sul totale dell'Istituto: 73,417
Contrari 0
% Sui Presenti 0,000

o°

Sul totale dell'Istituto:

0,000



Assemblea Ordinaria e Straordinaria del 28 aprile 2011

Votazione Numero: 5

Descrizione: PARTE STRAORD.
- ART. 8 COMMA 5)
NTO F)

Totale Azioni dell'Istituto:

Totale Soci dell'Istituto

Ora Apertura Votazione:

Ora Chiusura Votazione:

Totale Presenti
Totale Non Votanti
Totale Astenuti
Totale Voti Validi
Di cui Annullati

Di cui Sc. Bianche:

NUMERO VOTI

Favorevoli

o°

Sui Presenti

Contrari

o°

Sui Presenti

19.28.

19.29.

% Sul totale dell'Istituto:

% Sul totale dell'Istituto:

E 8)

Banca C.R. Asti S.p.A.

CONVOCAZ.

36.710.480
6.047
32
18
98
0
0
98
0
0
98
100,000
1,621
0
0,000
0,000

(2011/1)

INTERV IN ASS.

- ART.

PROPOSTA DI REV. DEL TESTO STATUT. CON MOD. DI ALCUNI ARTICOLI:
E MODALITA'
COMP DEL CONS. D'AMMIN. NON DELEGAB.

26.877.188 pari al 73,214%

Per n. Azioni:

Per n. Azioni: 0

Per n. Azioni: 0

Per n. Azioni: 26.877.188

Per n. Azioni: 0

Per n. Azioni: 0
NUMERO AZIONI

Favorevoli 26.877.188
% Sui Presenti 100,000
% Sul totale dell'Istituto: 73,214
Contrari 0
% Sui Presenti 0,000

o°

Sul totale dell'Istituto:

0,000

14 COMMA 2 PU
- ART.22 TUTTI I COMMA ADEG.D.LGS.3



